Nr.

2195
5980
2219
5998
2162
2153
2231
5972
2242
5983
2192
5976
5986
2174
5857
5987
6009
6024
5999
2204
5975
5991
2228
5848
6030
5971
2168
2217
5993
2243
2163
2171
5902
2179
5994
2182
2186
2183
2189
6008

Deutsche Meisterschft 2018

Name, Vorname

Augustin, Michael
Bartels, Matthias
Bauer, Herbert
Beetz, Lisa-Ann
Best, Frank
Borchers, Meinhard
Brengelmann, Arnd
Buchheim, Ralf
Bundan, Rene

Bushi, Adrian
Butterer, Christian
Butterer, Paul
Christl, Otto

Cyrus, Arne
Dallmann, Till Otto
De Franco, Francesco
Deutsch, Bruno
Dibbert, Amon
Dietze, Norman
Eggestein, Tina
Ehrlich, Lucas-Maximilian
Ell, Gerhard

Eydam, Philipp
Fischer, Thomas
Fischer, Tom

Fritze, Tilo

Funke, Uwe

Garling, Kurt
Gerstmaier, Anton
Gerwing, Leon
Gnirss, Robert
Goldbrunner, Michael
Goldmann, Thomas
Gosch, Gorden
Giinther, Frank
Haaga, Vincent
Haase, Felix
Hackmann, Burkhard
Hanken, Erik

Hansen, Jens-Carlos

Teilnehmerliste "FLINTE"

VB
WF
ND
NS
BR
SA
NW
NW
BR
WF
NS
WF
TH
BY
ND
BR
HS
ST
BR
BR
sc
NS
BY
BY
wT
ST
BR
WF
ND
sB
WF
SA
BY
BY
NS
sc
NW
WF
WF
WF
NW

1" Alle Angaben ohne Gewahr !l

Kennzahl
3.20.12
3.20.12
3.20.14
3.20.20
3.20.14
3.20.14
3.20.40
3.20.10
3.20.30
3.20.14
3.20.10
3.20.10
3.20.14
3.20.10
3.20.20
3.20.14
3.20.30
3.20.42
3.20.20
3.20.11
3.20.10
3.20.16
3.20.40
3.20.16
3.20.42
3.20.10
3.20.16
3.20.14
3.20.16
3.20.42
3.20.14
3.20.10
3.20.42
3.20.10
3.20.16
3.20.10
3.20.10
3.20.10
3.20.12
3.20.30

Disziplin

Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet

Klasse
Herren Il
Herren Il
Herren llI
Schuler
Herren llI
Herren llI
Junioren |
Herren |
Jugend m
Herren llI
Herren |
Herren |
Herren llI
Herren |
Schiiler
Herren llI
Jugend m
Junioren Il
Schiiler
Damen |
Herren |
Herren IV
Junioren |
Herren IV
Junioren Il
Herren |
Herren IV
Herren llI
Herren IV
Junioren Il
Herren llI
Herren |
Junioren Il
Herren |
Herren IV
Herren |
Herren |
Herren |
Herren Il

Jugend m



Nr.

2169
2196
2225
2116
2118
2207
2214
2226
2164
6010
2230
2234
2233
6021
5974
2223
5981
5978
2208
6018
5997
2239
5992
2205
2175
2193
2197
6005
5988
2236
5982
2184
2199
6002
2224
6000
2177
2215
2187
2181

Deutsche Meisterschft 2018

Name, Vorname

Hapke, Hans-Ludwig
Hapke, Thorsten
Harms, Eiko
Hartmann, Christian
Hartmann, Sebastian
Hauff, Vanessa
Heckler, Bernhard
Heinrich, Jan-Henrik
Hoff, Wolfgang
Hollensteiner, Arne
Honkomp, Christopher
Hoérstmann, Thorben
Hubbermann, Jan-Bernd
Huller, Jana

Hiiller, Jorn

Hiiller, Rolf

Jaeger, Bernd
Junge, Ulrike

Kalix, Maria
Kastornykh, Maria
Katzke, Erik
Kellinghaus, John
Keszler, Alfred
Knels, Silvia

Knust, Fabio

Korte, Sven

Kramer, Daniel
Krause, Tim

Kruse, Henning
Kruse, Moritz

Kulse, Friedrich
Kurmann, Bernd
Kurzer, Franziska
Lange, Luis

Lange, Stephan Dr.
Lubberding, Marco
Litgeharm, Jobst
May, Andreas

Meier, Marvin
Meierdirks, Till

Teilnehmerliste "FLINTE"

VB Kennzahl
WF  3.20.16
WF  3.20.12
NW  3.20.14
BY 3.20.12
BY 3.20.40
TH 3.20.11
BD 3.20.14
NwW  3.20.14
SA 3.20.14
WF  3.20.30
NW  3.20.42
NwW  3.20.30
NwW  3.20.40
NS 3.20.41
NS 3.20.10
NS 3.20.14
WF  3.20.12
NwW  3.20.11
TH 3.20.41
BR 3.20.41
BR 3.20.20
WF  3.20.30
ND 3.20.16
SC 3.20.11
ND 3.20.10
WF  3.20.10
WF  3.20.12
BD 3.20.30
NW  3.20.14
NwW  3.20.42
BY 3.20.14
WF  3.20.10
BR 3.20.11
WF  3.20.20
NS 3.20.16
NwW  3.20.20
NS 3.20.10
BD 3.20.14
WF  3.20.10
NwW  3.20.10

1" Alle Angaben ohne Gewahr !l

Disziplin

Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet

Klasse
Herren IV
Herren Il
Herren llI
Herren Il
Junioren |
Damen |
Herren llI
Herren llI
Herren llI
Jugend m
Junioren Il
Jugend m
Junioren |
Juniorinnen |
Herren |
Herren llI
Herren Il
Damen |
Juniorinnen |
Juniorinnen |
Schiiler
Jugend m
Herren IV
Damen |
Herren |
Herren |
Herren Il
Jugend m
Herren llI
Junioren Il
Herren llI
Herren |
Damen |
Schler
Herren IV
Schuler
Herren |
Herren llI
Herren |

Herren |



Nr.

2237
5979
2216
5995
6027
2200
2190
5962
6016
2220
6007
5977
6017
2218
2202
2206
5973
6020
2227
5984
6019
6028
2188
2185
5821
2238
6001
2178
6026
5956
6012
2221
2222
6022
6015
5990
6004
6011
6003
6031

Deutsche Meisterschft 2018

Teilnehmerliste "FLINTE"

Name, Vorname VB
Meirose, Tjorven NW
Messerschmidt, Nadine TH
Méoller, JOorn ND
Ménch, Ekkehard WF
Miihlbauer, Florian BY
Neff, Elena BR
Nienkerk, Gernot WF
Pahl, Detlev NS
Pfliiger, Fynn-Christian NS
Pfliger, Hartmut NS
Preis, Moritz Ben BR
QuooB, Laura BR
Raab, Felix TH
Rathje, Jens ND
Reichel, Antje NS
Reichelt, Claudia SC
Reichert, Dimitri BY
Reichert, Eva-Tamara BY
Revermann, Hermann WF
Rinker, Hans-Michael PF
Rubbey, Lina BR
Sagel, Florian HS
Sagel, Peter WF
Schach, Frank WF
Schafer, Claus PF
Schiefke, Darge-Tege NW
Schiefke, Harm-Bosse NW
Schnabel, Johannes Christian Dr. NS
Schneider, David BY
Schneider, Heinz PF
Schuldt, Benny MV
Schultz, Edgar NS
Schulze, Bernhard NS
Schumacher, Thilo BR
Schweikert, Maximilian BD
Seeberger, Herbert BY
Seibel, Maximilian WF
Siems, Jacob WF
Siems, Oskar WF
Skupp, Philipp MV

1" Alle Angaben ohne Gewahr !l

Kennzahl
3.20.42
3.20.11
3.20.14
3.20.16
3.20.42
3.20.11
3.20.12
3.20.16
3.20.40
3.20.14
3.20.30
3.20.11
3.20.40
3.20.16
3.20.11
3.20.11
3.20.10
3.20.41
3.20.16
3.20.14
3.20.41
3.20.42
3.20.12
3.20.10
3.20.14
3.20.30
3.20.20
3.20.10
3.20.42
3.20.16
3.20.30
3.20.14
3.20.16
3.20.42
3.20.40
3.20.16
3.20.20
3.20.30
3.20.20
3.20.42

Disziplin

Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet

Klasse
Junioren Il
Damen |
Herren llI
Herren IV
Junioren Il
Damen |
Herren Il
Herren IV
Junioren |
Herren llI
Jugend m
Damen |
Junioren |
Herren IV
Damen |
Damen |
Herren |
Juniorinnen |
Herren IV
Herren llI
Juniorinnen |
Junioren Il
Herren Il
Herren |
Herren llI
Jugend m
Schiiler
Herren |
Junioren Il
Herren IV
Jugend m
Herren llI
Herren IV
Junioren Il
Junioren |
Herren IV
Schiiler
Jugend m
Schiiler

Junioren Il



Nr.

5985
2213
2191
2232
2203
5989
6023
2172
2173
6029
2209
2198
6014
2244
2240
6013
2201
6032
2210
2194
2241
2211
5996
2212
6025
2229
6006
2235
2180
2176

Deutsche Meisterschft 2018

Name, Vorname

Spieth, Markus
Stober, Harry
Stover, Eike

Stover, Mark-Philipp
Tappenbeck, Karen
Thanner, Max
Thielbeer, Max
Tillmann, Lorenz
Tillmann, Moritz
Tummescheit, Wilhelm
Umhofer, Valentina
Veres, Cynthia

von Henninges, Mauritz
Waltermann, Simon
Wassing, Rene
Wedekind, Hagen
Wedekind, Johanna
Weilandt, Janos
Wenzel, Christine
Wenzel, Tino
Wienker, Linus
Wieslhuber, Katrin
Winnig, Jiirgen
WiBmer, Nele
Wittmann, Leonhard
Wolferseder, Niklas
Wolff, Stefan

Wulf, Tim-Mattes
Wiilpern, Gerrit

Wurr, Sven

Teilnehmerliste "FLINTE"

VB Kennzahl
RH 3.20.14
BD 3.20.14
WF  3.20.12
NwW  3.20.30
NS 3.20.11
BY 3.20.16
BR 3.20.42
BY 3.20.10
BY 3.20.10
ND 3.20.42
TH 3.20.41
BR 3.20.11
NS 3.20.30
WF  3.20.42
WF  3.20.42
NS 3.20.30
NS 3.20.41
NS 3.20.42
WF  3.20.11
WF  3.20.10
WF  3.20.30
WF  3.20.11
WF  3.20.16
WF  3.20.11
BY 3.20.42
BY 3.20.40
BR 3.20.30
NwW  3.20.42
NW  3.20.10
ND 3.20.10

1" Alle Angaben ohne Gewahr !l

Disziplin

Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet
Flinte Skeet

Klasse
Herren Il
Herren llI
Herren Il
Jugend m
Damen |
Herren IV
Junioren Il
Herren |
Herren |
Junioren Il
Juniorinnen |
Damen |
Jugend m
Junioren Il
Junioren Il
Jugend m
Juniorinnen |
Junioren Il
Damen |
Herren |
Jugend m
Damen |
Herren IV
Damen |
Junioren Il
Junioren |
Jugend m
Junioren Il
Herren |

Herren |



